
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 682

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 02:09:01

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2021

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 29/07/2021 16:51:00

Data de Abertura/Horário: 29/07/2021 16:51:00

Data da Disputa/Horário:29/07/2021 16:51:00
Objeto:
CADASTRAMENTO DOS INTERESSADOS: Poderão participar da presente Tomada de Preços,
empresas do ramo pertinente cadastradas na Prefeitura do Município de Barra do Turvo, ou que
atenderem a todas condições exigidas para cadastramento até o terceiro dia útil anterior
ao recebimento das propostas, na data de 13/08/2021, observada a necessária qualificação
(Artigo 22, § 2º da Lei Federal nº 8666/93 e demais atualizações).
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: até as 09:00 horas do dia 18/08/2021.
INÍCIO DA ABERTURA DOS ENVELOPES: até as 09:30 horas do dia 18/08/2021.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NO BAIRRO BOA ESPERANÇA, RUA FIRMINO PEDROSO DOS
SANTOS, PERTENCENTE AO MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO-SP, CONFORME
PROPOSTA DO MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL (MDR) – CONVÊNIO Nº
899818/2020, CONFORME MEMORANDO Nº 09/2021, PLANILHA DE ORÇAMENTO,
MEMORIAL DESCRITIVO, CRONOGRAMA FÍSICO – FINANCEIRO, PROJETO BÁSICO, E
DEMAIS ANEXOS INTEGRANTES, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DE BARRA DO TURVO – SP. 



Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Resumo:
CADASTRAMENTO DOS INTERESSADOS: Poderão participar da presente Tomada de Preços,
empresas do ramo pertinente cadastradas na Prefeitura do Município de Barra do Turvo, ou que
atenderem a todas condições exigidas para cadastramento até o terceiro dia útil anterior
ao recebimento das propostas, na data de 13/08/2021, observada a necessária qualificação
(Artigo 22, § 2º da Lei Federal nº 8666/93 e demais atualizações).
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: até as 09:00 horas do dia 18/08/2021.
INÍCIO DA ABERTURA DOS ENVELOPES: até as 09:30 horas do dia 18/08/2021.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NO BAIRRO BOA ESPERANÇA, RUA FIRMINO PEDROSO DOS
SANTOS, PERTENCENTE AO MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO-SP, CONFORME
PROPOSTA DO MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL (MDR) – CONVÊNIO Nº
899818/2020, CONFORME MEMORANDO Nº 09/2021, PLANILHA DE ORÇAMENTO,
MEMORIAL DESCRITIVO, CRONOGRAMA FÍSICO – FINANCEIRO, PROJETO BÁSICO, E
DEMAIS ANEXOS INTEGRANTES, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DE BARRA DO TURVO – SP. 


